平成１８年３月２７日

県政記者会
 加盟報道機関各社  御中

東北大学 理事 大西 仁

東北大学「国際高等研究教育院」の看板上掲等について（お知らせ）

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
東北大学のポスト２１世紀ＣＯＥプログラム構想である「国際高等研究教育

院」について、下記のとおり看板上掲等を行いますので、ご多用のところ恐縮

でございますが、ご出席頂きますようお知らせ致します。

記

   日 時：平成１８年４月３日（月）午後２時３０分

   場 所：東北大学 学際科学国際高等研究センター
              別紙地図参照（青葉区荒巻字青葉６－３）

 ※ なお、看板上掲終了後に、懇談の場を設けておりますので、ご出席頂き

  ますよう併せてお知らせ致します。

この件に関するお問い合わせ先
 東北大学国際高等研究教育機構
  〒980-8578 仙台市青葉区荒巻字青葉６－３
     電話 ０２２－７９５－４３５３ 井原  聰まで